
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia . . . . . i . 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej planu rzeczowego wykorzystania środków gromadzonych z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 roku

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 402 ust. 4 i 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2018 roku poz. 799 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ I. Zm ienia się plan rzeczow y w ykorzystania środków grom adzonych z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w 2019 i\, stanow iący załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu w Starachowicach 
nr 10/2019 z dnia 10.01.2019 r. dotyczącej planu rzeczowego wykorzystania środków grom adzonych 
z opłat i kar za korzystanie ze środow iska w 2019 roku zmienionej uchw ałą nr 50/2019 z dnia
08.04.2019 r. Zarządu Pow iatu w  Starachowicach.

§ 2. W ykonanie uchw ały pow ierza się Dyrektorowi W ydziału N ieruchom ości, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodni u

Piotr Babicki

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:

Ryszard Nowak

Jerzy Materek

Robert Sowula

Id: ED7DA95F-845E-4EA9-AC98-23A8F0B5CA19. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskam i Specjalnego Ośrodka Szkolno-W ychowawczego i Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Starachowicach o dofinansowanie do tem iom odernizacji budynków 
zmienia się plan rzeczowy wykorzystania środków grom adzonych w budżecie powiatu 
pochodzących z opłat środowiskowych wprowadzając nowe zadania. Na realizację tych 
przedsięwzięć przeznaczono kwotę 70 000 zł, przesuwając środki pom iędzy paragrafami. 
W prowadzono również nowe zadanie pn "W ykonanie audytu energetycznego dla budynków 
należących do Powiatu Planow ane do realizacji zadania są zgodne z zapisam i art. 400a i art. 403 
ustawy z dnia 27 kw ietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.

Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

m gr inż. Elżbieta Kita

Id: 2A65E5E3-3891-4C87-BEB2-0CFSDB5214E9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały nr . ...MUq.iL.
Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z d n ia ........... r.

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 roku

Prawo ochrony Dział c Treść
Plan Zmiany

Płan po 
zmianach 

zł
środowiska Rozdział S zł zł

1. 2. 3. 4. 7. 5. 6.
Przychody budżetu 
(pozostałe środki z 2018 r.)

143 446,14 - 143 446,14

Dochody 100 000 - 100 000

art. 400a 
ust. 1

900
90019

0690
w tym

>  wpływy z opłat środowiskowych 100 000 - 100 000

>  grzywny i kary powzięte od osób prawnych - - -

i innych jednostek organizacyjnych

Wydatki 243 446,14 _ 243 446,14
pkt 32 4190 Nagrody w konkursach ekologicznych 5 400 5 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 446,14 - 10 000 40 446,14
w tym:

pkt 32 >  Imprezy ekologiczne: konkursy ekologiczne

>  W spomaganie systemów gromadzenie i przetwarzania

20 446,14 - 10 000 10 446,14

pkt 16 danych związanych z dostępem do informacji 
o środowisku - zakup materiałów i wyposażenia

30 000 - 30 000



?

4300 Zakup usług pozostałych 127 000 - 73 000 54 000

pkt 8 i pkt 9
w tym:

>  Zabezpieczenie na wypadek zagrożeń ekologicznych 58 000 - 50 000 8 000

pkt 42 >  W ykonania Raportu z Programu ochrony środowiska 25 000 -21 000 4 000

pkt 8 i pkt 29 >  Dofinansowanie do realizacji zadania związanego 
z utrzymaniem terenów  zieleni przy zabytkowej linii 
Starachowickiej Kolejki W ąskotorowej Starachowice 
Wsch.-Iłża

9 000 9 000

pkt 29 >  Utrzymanie zieleni na działkach należących do Powiatu 20 000 - 15 000 5 000

pkt 29 >  Tworzenie terenów zieleni dla Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach 13 000 - 13 000 -

pkt 32 >  Usługi pozostałe 2 000 - 1 000 1 000

pkt 5, pkt 21 >  Wykonanie audytu energetycznego dla budynków 
należących do Powiatu

- + 27 000 27 000

pkt 32 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000 - 10 000

pkt 21 6050 Termomodernizacja budynków użyteczność publicznej 
PZAZ Stykóvv 50 000 - 50 000

pkt 32 80120 4190 Środki przekazane do II LO na nagrody w konkursie 
pn. Z Przyrodą za Pan Brat 600 - 600

pkt 29 85203 4300
Środki przekazane dla Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Starachowicach na tworzenie 
terenów zieleni

- + 13 000 13 000

pkt 21 80140 4270 Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Starachowicach - + 35 000 35 000

pkt 21 85403 4270 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Starachowicach - + 35 000 35 000

r
S K A R B I 

Mag«

NIK POWIATU 

tw Sdzka


